

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16a
Stavba: ZŠ Náměstí Míru

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1,993,034.33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	1,993,034.33
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	1,993,034.33	418,537.21
DPH snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	2,411,571.54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16a

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1,993,034.33	2,411,571.54
OBJ A	Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení	1,944,423.74	2,352,752.73
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	48,610.59	58,818.81
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1,993,034.33	2,411,571.54

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Objekt: OBJ A - Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1,944,423.74
HSV - Práce a dodávky HSV	1,944,423.74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,944,423.74
94 - Lešení a stavební výtahy	1,944,423.74
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,944,423.74

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Objekt: OBJ A - Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,944,423.74

HSV - Práce a dodávky HSV

1,944,423.74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,944,423.74

94 - Lešení a stavební výtahy

1,944,423.74

1	K	R-094-001	fasádní lešení š.0,8 m	m2	2,426.220	66.95	162,435.43
2	K	R-094-002	lešení-věže na střechách	m2	0.000	128.75	0.00
3	K	R-094-003	pomocná podlaha	m2	75.620	51.50	3,894.43
4	K	R-094-004	prostorové leš.-kotvení podpěry střechy	m3	663.920	46.35	30,772.69
5	K	R-094-005	mobil.zastřešení stav.(bez lešení)	m2	515.200	195.70	100,824.64
6	K	R-094-006	Al trigon(8,20 m)	ks	0.000	927.00	0.00
7	K	R-094-007	příhrada (Al*Fe 3,07-7,71 m)	ks	18.000	618.00	11,124.00
8	K	R-094-008	konzole K36	dm,k	121.400	77.25	9,378.15
9	K	R-094-009	konzole K73	dm,k	0.000	128.75	0.00
10	K	R-094-010	konzole K110-150 zakládací	ks	0.000	3,914.00	0.00
11	K	R-094-011	záchyt.stříška	dm,k	0.000	154.50	0.00
12	K	R-094-012	Al schody	ka	0.000	154.50	0.00
13	K	R-094-013	Al výstup(žebřík)	ks	48.000	0.00	0.00
14	K	R-094-014	ochranná síť	m2	713.260	12.36	8,815.89
15	K	R-094-015	ochranná plachta	m2	0.000	46.35	0.00
16	K	R-094-016	vnitř.zábradlí 1-tyč	bm	0.000	36.05	0.00
17	K	R-094-017	vnitřní zábradlí 2-tyč	bm	37.800	46.35	1,752.03
18	K	R-094-018	revize lešení á 30 dnů	m2,3	3,705.340	15.45	57,247.50
19	K	R-094-019	osobní doprava	ks	2.000	2,472.00	4,944.00
20	K	R-094-020	nákladní doprava	m2,3	2.000	9,785.00	19,570.00
21	K	R-094-021	jeřábnické práce-sestavení komponentů	ks/m	1.000	52,942.00	52,942.00
22	K	R-094-022	režie(přesun, kotvení, podklady)	in	1.000	45,769.08	45,769.08
23	K	R-094-023	pronájem mimosezónní - od 1.12.2018	den	10.000	11,713.88	117,138.80
24	K	R-094-024	pronájem lešení pronájem sezóní	den	90.000	14,642.39	1,317,815.10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48,610.59
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				48,610.59
DPH základní	21.00%	ze	48,610.59	10,208.22
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	58,818.81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	48,610.59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48,610.59
VRN9 - Koordinační přírážka	48,610.59
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48,610.59

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48,610.59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48,610.59

VRN9 - Koordinační přírážka

48,610.59

1	K	VRN01	Příplatek za koordinaci 2,5%	SOU OR	1.000	48,610.59	48,610.59
---	---	-------	------------------------------	-----------	-------	-----------	-----------